
ZARZĄDZENIE NR 262/23 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyborów sołtysów oraz członków rad sołeckich 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 20 statutów sołectw stanowiących Załączniki Nr 8 i 9 do Uchwały Nr II/15/18 Rady Gminy 
Jasionówka z dnia 8 grudnia 2018 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Jasionówka 
(Dz.Urz.Woj.Podlaskiego 2020.3845) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że zebrania wiejskie, na których dokonany będzie wybór sołtysów oraz członków rad 
sołeckich sołectw Kalinówka Królewska i Kąty odbędą się jak niżej: 

Lp. Sołectwo Data zebrania Godzina Miejsce zebrania 
1 Kalinówka Królewska 19.01.2023 r. 10.00 WDK 
2 Kąty 23.01.2023 r. 18.00 Dom Sołtysa 

§ 2. 1. Wybory przeprowadzić należy zgodnie z § 21-23 statutu sołectwa.  

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

Leszek Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD817F37-C76B-4A33-910F-26ED7E5FEBFE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2023-01-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




